Primo, quia monasterium loco filij habetur, vt in c. in presentia, de probat. ubi probatur, quod substitutum alicui facta, si sine liberis decesserit, euanciscit per in- gressum monasterij, quia non est intelligendum sine haerede decedere, qui monasterium sibi haerem instituit,